CONTRATO Nº 34/2024. CONTRATANTE: Município de Pederneiras. CONTRATADA:  Gomes & Oliveira
Eventos  Esportivos  Ltda.  OBJETO:  Prestação  dos  serviços  de  orientação  técnica  em futsal. VALOR
TOTAL: R$  25.280,00. ASSINATURA: 07/03/2024. VIGÊNCIA: 04 meses. MODALIDADE:  Dispensa de
licitação, conforme artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133/21.
Pederneiras, 07 de março de 2024.
Ivana Maria Bertolini Camarinha – Prefeita Municipal